

FETTERLEIN

Registrerede revisorer FSR

K. Neerskov A/S

Naverland 1, D,

2600 Glostrup

CVR-nr. 16517178

Årsrapport for 2023

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2024

Annette Neerskoiv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

K. Neerskov A/S

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | K. Neerskov A/S Naverland 1, D, 2600 Glostrup |
| Telefon | 43961918 |
| CVR-nr. | 16517178 |
| Stiftelsesdato | 6. oktober 1992 |
| Regnskabsår | 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Bestyrelse | Claus Witt Thomas Neerskov Annette Neerskov |
| Direktion | Annette Neerskov |
| Revisor | Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby |
| Telefon | 30515298 |
| E-mail | revisor@fetterlein.dk |
| Hjemmeside | www.fetterlein.dk |
| CVR-nr. | 36081848 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og agenturvirksomhed indenfor VVS-området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 3.562.882, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 11.110.086, og en egenkapital på kr. 10.094.803.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.628.147 | 6.477.843 |
| Personaleomkostninger | | -2.066.233 | -1.920.142 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -7.480 |
| Driftsresultat | | 4.561.914 | 4.550.221 |
| Andre finansielle indtægter | | 14.400 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -4.352 | -21.826 |
| Resultat før skat | | 4.571.962 | 4.528.395 |
| Skat af årets resultat | | -1.009.080 | -1.021.775 |
| Årets resultat | | 3.562.882 | 3.506.620 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Overført resultat | | 1.062.882 | 1.006.620 |
| Resultatdisponering | | 3.562.882 | 3.506.620 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Deposita | | 209.740 | 200.767 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 209.740 | 200.767 |
| Anlægsaktiver | | 209.740 | 200.767 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 4.409.282 | 4.037.280 |
| Varebeholdninger | | 4.409.282 | 4.037.280 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.782.417 | 4.913.551 |
| Udskudte skatteaktiver | | 11.011 | 19.081 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 131.240 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 70.693 | 0 |
| Tilgodehavender | | 3.995.361 | 4.932.632 |
| Likvide beholdninger | | 2.495.703 | 2.498.276 |
| Omsætningsaktiver | | 10.900.346 | 11.468.188 |
| Aktiver | | 11.110.086 | 11.668.955 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 7.094.803 | 6.031.921 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Egenkapital | | 10.094.803 | 9.031.921 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 0 | 125 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 96.974 | 141.695 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 0 | 1.083.520 |
| Selskabsskat | | 0 | 98.660 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 918.309 | 1.313.034 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.015.283 | 2.637.034 |
| Gældsforpligtelser | | 1.015.283 | 2.637.034 |
| Passiver | | 11.110.086 | 11.668.955 |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 10 | | |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Bruttofortjeneste | | |
| Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætningen, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.829.063 | 1.737.928 |
| Pensioner | 142.902 | 126.840 |
| Andre omkostninger til social sikring | 35.028 | 31.344 |
| Andre personaleomkostninger | 59.240 | 24.030 |
| | 2.066.233 | 1.920.142 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 4 | 4 |
| 3. Af- og nedskrivninger | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 7.480 |
| | 0 | 7.480 |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets ordinære resultat | 1.000.760 | 1.012.660 |
| Ændring i udskudt skat | 8.070 | 9.115 |
| Korrektion af skat tidligere år | 250 | 0 |
| | 1.009.080 | 1.021.775 |
| 5. Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris | | |
| Saldo pr. 1. januar 2023 | 251.012 | 251.012 |
| | 251.012 | 251.012 |
| Af- og nedskrivninger | | |
| Saldo pr. 1. januar 2023 | -251.012 | -243.531 |
| Årets afskrivninger | 0 | -7.481 |
| | -251.012 | -251.012 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 | 0 | 0 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| 6. Finansielle anlægsaktiver - deposita | | |
| Kostpris | | |
| Saldo pr. 1. januar 2023 | 200.767 | 194.960 |
| Årets tilgang | 8.973 | 5.807 |
| Saldo pr. 31. december 2023 | 209.740 | 200.767 |
| 7. Egenkapital | | |
| Aktiekapital | | |
| Saldo pr. 1. januar 2023 | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud | | |
| Saldo pr. 1. januar 2023 | 6.031.921 | 5.025.301 |
| Overført resultat | 1.062.882 | 1.006.620 |
| Saldo pr. 31. december 2023 | 7.094.803 | 6.031.921 |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Saldo pr. 1. januar 2023 | 2.500.000 | 2.000.000 |
| Udbetalt i regnskabsåret | -2.500.000 | -2.000.000 |
| Årets foreslåede udbytte | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Saldo pr. 31. december 2023 | 2.500.000 | 2.500.000 |

9. Eventualforpligtelser

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 247.822 pr. 31. december 2023.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.